MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

KROMERIZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik

Vylosované poradi:
Zadavatel:

Odrtda:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):
Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

FertiSTART 41 NPS
CereaSTART
Stabilan 750 SL
MoGUARD
AzoproGUARD
Multi AD
EtheGUARD
TebuGUARD

Multi AD

Pozn.:

podbarveni = tankmix

120,00
2,00
0,50
0,20
0,75
0,10
0,40
0,80
0,10

kg/ha
I/ha
I/ha
I/ha
I/ha
I/ha
I/ha
I/ha
I/ha

2025
1
Soufflet Agro, a. s.
KWS Thalis

21.03.2025
4
195

Pred setim
23.04.2025
23.04.2025
30.04.2025
20.05.2025
20.05.2025
20.05.2025
09.06.2025
09.06.2025

21
21
25
37
37
37
67
67

24
24
30
39
39
39
69
69



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 2
Zadavatel: Soufflet Agro, a. s.
Odrada: Lexy
Datum seti: 21.03.2025
Vysevek (MKS/ha): 4
Vysevek (kg/ha): 190

Aplikace zadavatele:

FertiSTART 41 NPS 120,00 kg/ha Pred setim 0
CereaSTART 2,00 I/ha 23.04.2025 21
Stabilan 750 SL 0,50 I/ha 23.04.2025 21
MoGUARD 0,20 I/ha 30.04.2025 25
AzoproGUARD 0,75 I/ha 20.05.2025 37
Multi AD 0,10 I/ha 20.05.2025 37
EtheGUARD 0,40 I/ha 20.05.2025 37
TebuGUARD 0,80 I/ha 09.06.2025 67
Multi AD 0,10 I/ha 09.06.2025 67
Pozn.:

podbarveni = tankmix

24
24
30
37
37
37
69
69



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 3

Zadavatel: SAATEN UNION CZ, s. r. o.
Odruda: Sting

Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 3.5

Vysevek (kg/ha): 218

Aplikace zadavatele:

Modovina 100.00 kg/ha Pfed setim 0
Florian 60.00 g/ha 23.4.2025 21
Mocovina 15.00 kg/ha 30.4.2025 25
Retacel Extra R68 0.80 I/ha 30.4.2025 25
YV Mantrac 0.50 I/ha 30.4.2025 25
Pecari 0.30 I/ha 10.6.2025 69
Tebusha 0.70 I/ha 10.6.2025 69
Pozn.:

podbarveni = tankmix

24
30
30
30
69
69



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 4

Zadavatel: SAATEN UNION CZ, s.r. o.
Odruda: Ranee

Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 3.2

Vysevek (kg/ha): 177

Aplikace zadavatele:

Modovina 120.00 kg/ha Pred setim 0
Florian 60.00 g/ha 23.4.2025 21
Mocovina 15.00 kg/ha 30.4.2025 25
Retacel Extra R68 0.80 I/ha 30.4.2025 25
YV Mantrac 0.50 I/ha 30.4.2025 25
Pecari 0.30 I/ha 10.6.2025 69
Tebusha 0.70 I/ha 10.6.2025 69
Pozn.:

podbarveni = tankmix

24
30
30
30
69
69



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik

Vylosované poradi:
Zadavatel:

Odruda:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):
Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

LAD 27

Biplay SX

Starane

Retacel Extra R68
Quick Humin Forte
LAD 27

Finale

Quick Humin Forte
Makler

Euskatel

Euskatel

Bukat 500 SC
Pozn.:

podbarveni = tankmix

150 kg/ha
20 g/ha
0.30 I/ha
0.5 I/ha
1.00 I/ha
150.00 kg/ha
0.70 I/ha
0.50 I/ha
0.40 I/ha
0.40 I/ha
0.40 I/ha
0.25 I/ha

2025
5
Ditana, s. r. o.
LG Tosca

21.3.2025
3.7
185

Pred setim
23.4.2025
23.4.2025
23.4.2025
23.4.2025
6.5.2025

20.5.2025
20.5.2025
20.5.2025
20.5.2025
9.6.2025

9.6.2025

23
23
23
23
31
37
37
37
37
67
67

23
23
23
23
32
39
39
39
39
69
69



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 6
Zadavatel: Ditana, s.r. 0.
Odruda: RGT Planet
Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 3.7
Vysevek (kg/ha): 173

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150 kg/ha Pred setim 0 0
Biplay SX 20 g/ha 23.4.2025 23 23
Starane 0.30 I/ha 23.4.2025 23 23
Retacel Extra R68 0.5 I/ha 23.4.2025 23 23
Vitalroot 1.00 I/ha 23.4.2025 23 23
LAD 27 150.00 kg/ha 6.5.2025 31 32
Finale 0.60 I/ha 20.5.2025 37 39
Quick Humin Forte 0.50 I/ha 20.5.2025 37 39
Makler 0.40 I/ha 20.5.2025 37 39
Euskatel 0.40 I/ha 20.5.2025 37 39
Euskatel 0.40 I/ha 9.6.2025 67 69
Bukat 500 SC 0.25 I/ha 9.6.2025 67 69
Pozn.:

podbarveni = tankmix



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 7
Zadavatel: Adama CZ,s.r. o.
Odruda: KWS Thalis
Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 4
Vysevek (kg/ha): 195

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150.00 kg/ha Pred setim 0 0
Trimmer 23.00 g/ha 30.4.2025 25 30
Tomahawk 0.30 I/ha 30.4.2025 25 30
Cycocel 750 SL 0.50 I/ha 30.4.2025 25 30
Stemper 0.30 I/ha 7.5.2025 31 32
Talisman 2.00 I/ha 7.5.2025 31 32
Maxentis 1.00 I/ha 30.5.2025 49 5
Talisman 2.00 I/ha 30.5.2025 49 51
Pozn.:

podbarveni = tankmix



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGIi JARNiHO JECMENE

KROMERIZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik

Vylosované poradi:
Zadavatel:

Odrtda:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):
Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150.00
Trimmer 23.00
Tomahawk 0.30
Cycocel 750 SL 0.50
Stemper 0.30
Talisman 2.00
Maxentis 1.00
Talisman 2.00
Pozn.:

podbarveni = tankmix

kg/ha
g/ha

I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

2025
8

Adama CZ,s.r. o.

Lexy

21.3.2025

4
190

Pred setim
30.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
7.5.2025
7.5.2025
30.5.2025
30.5.2025

25
25
25
31
31
49
49

30
30
30
32
32
51
51



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Roc¢nik 2025
Vylosované poradi: 9

Zadavatel: Corteva Agriscience, s. r. 0.
Odrada: Lexy

Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 4

Vysevek (kg/ha): 190

Aplikace zadavatele:

Fixator 0.20 I/ha 6.5.2025 31
Doctor 0.60 I/ha 6.5.2025 31
Zypar 0.30 I/ha 30.5.2025 45
Mizona 0.70 I/ha 30.5.2025 45
Pozn.:

podbarveni = tankmix

32
32
49
49



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 10

Zadavatel: Corteva Agriscience, s. r. 0.
Odrlda: LG Flamenco
Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 4

Vysevek (kg/ha): 206

Aplikace zadavatele:

Fixator 0.20 I/ha 6.5.2025 31 32
Doctor 0.60 I/ha 6.5.2025 31 32
Zypar 0.30 I/ha 30.5.2025 45 49
Mizona 0.70 I/ha 30.5.2025 45 49
Pozn.:

podbarveni = tankmix



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 11

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brné
Odruda: LG Flamenco

Datum seti: 21.3.2025

Vysevek (MKS/ha): 4,2

Vysevek (kg/ha): 220

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150.00 kg/ha 16.4.2025 13 13
Moddus 0.15 I/ha 14.5.2025 32 37
Cerone 480 SL 0.30 I/ha 14.5.2025 32 37
Mandarin Gold 0.80 I/ha 10.6.2025 67 69
Pozn.:

podbarveni = tankmix



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE
KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 12

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brné
Odruda: LG Tosca

Datum seti: 21.3.2025

Vysevek (MKS/ha): 4,2

Vysevek (kg/ha): 220

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150.00 kg/ha 16.4.2025 13 13
Moddus 0.15 I/ha 14.5.2025 32 37
Cerone 480 SL 0.30 I/ha 14.5.2025 32 37
Mandarin Gold 0.80 I/ha 10.6.2025 67 69
Pozn.:

podbarveni = tankmix



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGIi JARNIHO JECMENE

KROMERIZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik
Vylosované poradi:

Zadavatel:
Odruda:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):

Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

YM NP 26/14 200

YV Kombiphos 3.00
YV Leotrac 1.00
Biathlon 4D 40.00
Dash HC 0.50
Medax Max 0.50
YV Gramitrel 2.00
Osiris Revy 1.25
Pozn.:

podbarveni = tankmix

2025
13

Limagrain Ceska republika, s. r. 0. +
BASF, s. r. 0. + YARA Agri CZ, s. r. 0.

kg/ha
I/ha

I/ha

g/ha

I/ha

kg/ha
I/ha

I/ha

LG Rhapsody

21.3.2025

3.8
176

Pred setim
28.4.2025
28.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
6.5.2025
7.5.2025
4.6.2025

25
25
25
25
31
31
65

25
25
30
30
32
32
69



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

KROMERIZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik
Vylosované poradi:

Zadavatel:
Odrada:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):

Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

YM NP 26/14 200

YV Kombiphos 3.00
YV Leotrac 1.00
Biathlon 4D 40.00
Dash HC 0.50
Medax Max 0.50
YV Gramitrel 2.00
Osiris Revy 1.25
Pozn.:

podbarveni = tankmix

2025
14

Limagrain Ceska republika, s. r. o. +
BASF, s. r. 0. + YARA Agri CZ,s.r. o.

kg/ha
I/ha

I/ha

g/ha

I/ha

kg/ha
I/ha

I/ha

LG Flamenco

21.3.2025

3.8
196

Pred setim
28.4.2025
28.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
6.5.2025
7.5.2025
4.6.2025

25
25
25
25
31
31

25
25
30
30
32
32
69



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGIi JARNiHO JECMENE

KROMERIZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik

Vylosované poradi:
Zadavatel:

Odrtda:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):
Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

NPK 15/15/15 100,00
Biplay SX 30,00
Starane Forte 0,30
Retacel Extra R68 0,60
LAD 27 100,00
Optimus 0,50
Conatra 60 EC 1,20
U6 0,30
Pozn.:

podbarveni = tankmix

kg/ha
g/ha
I/ha

I/ha

kg/ha
I/ha

I/ha

I/ha

2025
15
Zetaspol, s. r. o.
LG Rhapsody

21.3.2025
4
185

Pred setim
30.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
6.5.2025
4.6.2025
4.6.2025

25
25
25
25
31
61
61

30
30
30
30
32
61
61



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

v v v

KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 16
Zadavatel: Zetaspol, s. r. o.
Odrida: Fontane
Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 4
Vysevek (kg/ha): 232

Aplikace zadavatele:

NPK 15/15/15 100,00 kg/ha Pred setim 0 0
Biplay SX 30,00 g/ha 30.4.2025 25 30
Starane Forte 0,30 I/ha 30.4.2025 25 30
Retacel Extra R68 0,60 I/ha 30.4.2025 25 30
LAD 27 100,00 kg/ha 30.4.2025 25 30
Optimus 0,50 I/ha 6.5.2025 31 32
Conatra 60 EC 1,20 I/ha 4.6.2025 61 61
U6 0,30 I/ha 4.6.2025 61 61
Pozn.:

podbarveni = tankmix



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik

Vylosované poradi:
Zadavatel:

Odruda:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):
Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150.00
Locus 700 WG 30.00
Asystent 0.10
Cropvit Premium 1.00
Tregus 500 EC 0.15
Gavial 375 SC 0.80
Asystent 0.10
Cropvit Premium 0.50
Pozn.:

podbarveni = tankmix

kg/ha
g/ha
I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

2025
17
Innvigo Agrar CZ
LG Flamenco

21.3.2025
i}
206

Pred setim
30.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
7.5.2025
30.5.2025
30.5.2025
30.5.2025

25
25
25
31
49
49
49

30
30
30
32
49
49
49



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik

Vylosované poradi:
Zadavatel:

Odruda:

Datum seti:
Vysevek (MKS/ha):
Vysevek (kg/ha):

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150.00
Locus 700 WG 30.00
Asystent 0.10
Cropvit Premium 1.00
Tregus 500 EC 0.15
Mollis 450 SC 0.90
Asystent 0.10
Cropvit Premium 0.50
Pozn.:

podbarveni = tankmix

kg/ha
g/ha
I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

I/ha

2025
18
Innvigo Agrar CZ
Fontane
21.3.2025
4
232
Pred setim 0
30.4.2025 25
30.4.2025 25
30.4.2025 25
7.5.2025 31
30.5.2025 51
30.5.2025 51
30.5.2025 51

30
30
30
32
51
51
51



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

v v v

KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 19
Zadavatel: RAGT Czech, s. r. 0.
Odrida: RGT Gagarin
Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 4
Vysevek (kg/ha): 208

Aplikace zadavatele:

Mocovina 50,00 kg/ha Pred setim 0 0
NPK 15/15/15 100,00 kg/ha Pfed setim 0 0
Quick Humin Forte 0,80 I/ha 6.5.2025 31 32
Saracen Max 25,00 g/ha 6.5.2025 31 32
Cerone 480 SL 0,75 I/ha 20.5.2025 39 39
horka sl 3,00 kg/ha 20.5.2025 39 39
Baron 1,00 I/ha 20.5.2025 39 39
Pozn.:

podbarveni = tankmix



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGII JARNIHO JECMENE

v v v

KROMERIiZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 20
Zadavatel: RAGT Czech, s. r. 0.
Odrtda: RGT Planet
Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 4
Vysevek (kg/ha): 187

Aplikace zadavatele:

Mocovina 50,00 kg/ha Pred setim 0
NPK 15/15/15 100,00 kg/ha Pred setim 0
Quick Humin Forte 0,80 I/ha 6.5.2025 31
Saracen Max 25,00 g/ha 6.5.2025 31
Cerone 480 SL 0,75 I/ha 20.5.2025 39
horka sl 3,00 kg/ha 20.5.2025 39
Baron 1,00 I/ha 20.5.2025 39
Pozn.:

podbarveni = tankmix

32
32
39
39
39



MEZINARODNI SOUTEZ PESTEBNICH TECHNOLOGIi JARNiHO JECMENE
KROMERIZ, CESKA REPUBLIKA

Rocnik 2025
Vylosované poradi: 21
Zadavatel: Agrotest fyto, s. r. o.
Odrtda: Fontane
Datum seti: 21.3.2025
Vysevek (MKS/ha): 4

Vysevek (kg/ha): 232

Aplikace zadavatele:

LAD 27 150,00 kg/ha Pred setim 0
Retacel Extra R68 0,50 I/ha 28.4.2025 24
Samppi 0,60 I/ha 28.4.2025 24
Atonik 0,50 I/ha 28.4.2025 24
Zypar 0,60 I/ha 28.4.2025 24
Moddus 0,40 I/ha 20.5.2025 39
Impulse Gold 1,00 I/ha 20.5.2025 39
Cerone 480 SL 0,50 I/ha 30.5.2025 49
Osiris Revy 1,00 I/ha 5.6.2025 69
Pozn.:

podbarveni = tankmix

25
25
25
25
39
39
49
69



